
Comune di San Maurizio C.se 
CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 

1 
Piazza Martiri della Libertà n. 1 – C.A.P. 10077   www.comune.sanmauriziocanavese.to.it 

Telefono 011-9263211       Fax 011-9278171       C.F. - P.IVA: 01126920014 

Originale 

 

DETERMINAZIONE  
      

NUMERO   546   DEL  21/12/2018 
 

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 
Servizio Personale 

  
OGGETTO: 

MOBILITA' ESTERNA PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE TECNICO 

CAT. C, N. 1 POSTO DI AGENTE DI POLIZIA MUNICIPALE CAT. C E N. 1 POSTO DI 

APPLICATO VIDEOTERMINALISTA CAT. B3. PRESA ATTO DI PROCEDURE 

DESERTE.           

 
Il Responsabile del Servizio 

 

 

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 07.02.2018, esecutiva ai 

sensi di legge, con cui è stato approvato il bilancio di previsione 2018/2020; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 55 del 05.03.2018, esecutiva ai sensi di 

legge, con cui è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) per il triennio 

2018/2020; 

 

Richiamata la propria determinazione n. 473 del 14.11.2018 con cui sono state indette le 

procedure di mobilità esterna volontaria, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i., per 

la copertura dei seguenti posti vacanti a tempo indeterminato: 

 

▪ n. 1 posto di “Istruttore Direttivo Tecnico” Cat. D1, part-time o a tempo pieno, presso 

l’Area Urbanistica-Edilizia Privata; 

▪ n. 1 posto di “Istruttore Tecnico” Cat. C, part-time o a tempo pieno, presso l’Area Lavori 

Pubblici-Gestione del Patrimonio e Ambiente; 

▪ n. 1 posto a tempo pieno di “Agente di Polizia Municipale” Cat. C presso l’Area 

Vigilanza-Protezione Civile; 

▪ n. 1 posto a tempo pieno di “Applicato Videoterminalista” Cat. B3 presso l’Area 

Economico-Finanziaria 

 

e contestualmente sono stati approvati i relativi avvisi di procedure esplorative di mobilità; 

 

Rilevato che il termine per la presentazione delle domande è scaduto il 17.12.2018 alle ore 

12.00; 

 

Richiamata la propria determinazione n. 545 in data odierna con cui, sulla base delle 

domande pervenute, si è proceduto ad approvare l’elenco dei candidati ammessi alla procedura 

di mobilità esterna per l’assunzione a tempo indeterminato di n. 1 “Istruttore Direttivo Tecnico” 

Cat. D1 presso l’Area Urbanistica-Edilizia Privata; 

 

Preso atto che non sono pervenute domande di ammissione alle procedure di mobilità 

esterna relative agli altri tre profili professionali; 

http://www.comune.sanmauriziocanavese.to.it/


D4-2018-00546-00081 
Comune di San Maurizio C.se 

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

2 
Piazza Martiri della Libertà n. 1 – C.A.P. 10077   www.comune.sanmauriziocanavese.to.it 

Telefono 011-9263211       Fax 011-9278171       C.F. - P.IVA: 01126920014 

 

Ritenuto, pertanto, di dover dichiarare concluse con esito negativo le selezioni per i profili 

a tempo indeterminato di “Istruttore Tecnico” Cat. C, “Agente di Polizia Municipale” Cat. C e 

“Applicato Videoterminalista” Cat. B3; 

 

Espresso sul presente atto, con la sottoscrizione dello stesso, parere favorevole di regolarità 

tecnica, ai sensi dell’art.147-bis, comma 1, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 e s.m.i.;  

 

Richiamati in merito alla competenza ad assumere il presente provvedimento: 

- il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i.; 

- il Decreto Sindacale n. 1 in data 28.02.2018, con il quale è stato conferito alla sottoscritta 

l’incarico per la posizione organizzativa del Servizio Personale fino al 31.12.2019; 

 

Atteso che l’adozione del presente atto compete al Responsabile del Servizio Personale ai 

sensi dell’art. 107 del T.U.L.E.L., approvato con D.Lgs. 18/8/2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 

1) di prendere atto che, entro il termine fissato dai relativi avvisi di procedure esplorative di 

mobilità, non sono pervenute domande di ammissione alle procedure di mobilità esterna indette 

per l’assunzione a tempo indeterminato di n. 1 “Istruttore Tecnico” Cat. C presso l’Area Lavori 

Pubblici-Gestione del Patrimonio e Ambiente, di n. 1 “Agente di Polizia Municipale” Cat. C 

presso l’Area Vigilanza-Protezione Civile e di n. 1 “Applicato Videoterminalista” Cat. B3 presso 

l’Area Economico-Finanziaria; 

 

2) di dichiarare, conseguentemente, deserte le procedure selettive sopra specificate; 

 

3) di trasmettere copia del presente provvedimento all’Ufficio Personale per gli 

adempimenti di competenza. 

 

A norma dell’art. 8 della Legge 7 agosto 1990 n. 241, si rende noto che il Responsabile del 

Procedimento è la sig.ra Chiara Cinzia e che potranno essere richiesti chiarimenti anche a mezzo 

telefono: 0119263240.  

San Maurizio Canavese, lì 21/12/2018 

 

 

Il Responsabile del Servizio Personale 

Firmato digitalmente 

Chiara Cinzia 
 

 

 

 

 

 

  
 

http://www.comune.sanmauriziocanavese.to.it/

